АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Урено-Карлинское

06 февраля 2025г.                                                                                                                   № 10

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района
 Ульяновской области от 24.01.2025 № 3

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 38 Устава муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение, администрация п о с т а н о в л я е т :
          1.  Признать утратившим силу постановление администрации          муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 24.01.2025 № 3 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по погребению, оказываемых согласно гарантированному перечню услуг на территории муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня его обнародования.

И.о.Главы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Урено-Карлинское сельское поселение 				      В.И.Атякшев